RL1059-1

変 更 届 （HP 専用）      年  月  日

リコ－リ－ス株式会社  御中

契 約 番 号：

          所  在  地

          社  名（商号）

          代 表 者 名

          （部署名：       ご担当者：      ご連絡先 TEL：             ）

  ※上記枠内へ現在の所在地、社名、代表者名をご記入頂き、ご契約印をご捺印願います

 下記の通り変更しましたので、お届けします。

１．変更の理由

２．変更内容は以下の通りです。

 変 更 項 目 変 更 前 変 更 後
1.  住所変更 ※１

■変更有る住所項目へ〇印下さい

1. 登録住所の変更
2. 請求先名･住所の変更
3. 送付先名･住所の変更
4. 設置先名･住所の変更
5. 契約者又は連帯保証人

自宅住所の変更

■項目毎に住所が異なる場合は下

記の余白欄にご記入下さい

名称：

住所：

〒

(TEL   －    －    ）

名称：

住所：

〒

(TEL    －    －    ）

2.  振替口座の変更 ※２

別途、預金口座振替依頼書

の提出が必要

＜振替先＞

金融機関名：

支店名：

口座種類：

口座番号：

口座名義：

＜振替先＞

金融機関名：

支店名：

口座種類：

口座番号：

口座名義：

※１ 請求先名・送付先名・設置先名は別会社等の第三者への変更は不可となります。
※１ 請求先名・請求先住所とは、請求書宛名・請求書の送付先住所を指しています。
※１ 送付先名・送付先住所とは、請求書以外の送付物の宛名・住所を指しています。
※２ 金融機関よってお引き落とし日が異なります。詳しくは預金口座振替依頼書の右側をご参照下さい。

注）この変更届でご変更いただける変更は住所変更と口座変更のみです。

印